1

ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE DE FUTEBOL

CNPJ 83.018.788/0001-90

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE REGISTRO DE CANDIDATOS

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Chapecoense de Futebol, senhor Rudimar Roberto

Bortolotto, faz saber que:

I. Estão aptos a concorrer às eleições de membro efetivo do Conselho Deliberativo nos termos do Edital de

Convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de outubro de 2021 (Nota 3), os

seguintes sócios:

1. Anderson Alan Schoeninger

2. André Leonardo Schumann

3. Antonio Vivian

4. Cleber Luiz Bongiorno

5. Cristiano Marcos Pinheiro

6. David Klein

7. Edmilso Brancaglione

8. Gabriel Bellei Salvador

9. Gustavo Luís Grasel

10. Joel Paulo Pommerening

11. Juliano Magrini

12. Leila Frasson dos Santos

13. Luiz Alberto Nottar

14. Márcio André Fenandes

15. Márcio Roberto Bitelbron

16. Marcus Vinicius da Silveira

17. Mateus Reuter Pompeo

18. Matheus Moschetta Bortoluzzi

19. Miguel Kuhn

20. Renato Mariano da Silva

21. Rodrigo Ribeiro de Andrade

22. Roger Natam de Lima

23. Ronaldo Assis Balacin

24. Sandro Rebelatto

25. Saulo de Tarso Silvestre Sanhueza Manriquez

26. Valmir Garcia

27. Vinicius Leal da Silva

28. Volmir Dias

29. Volmir Sechini

II. Qualquer sócio poderá impugnar candidaturas, fundamentadamente, em requerimento através do e-

mail deliberativo@chapecoense.com até as 18hs30min do dia 24 de outubro de 2021 (Nota 4).

III. A participação virtual será pela plataforma/aplicativo Zoom através do

https://us06web.zoom.us/j/87332397368?pwd=UXpXSmgwZEdRSGtwTk10K1VZUUNudz09 (Nota 7),

disponível também no portal www.chapecoense.com, aba “Transparência” ou “Área do Sócio”, sendo que

os sócios que não sejam membros do Conselho Deliberativo deverão realizar a inscrição para participação

até as 23hs59ms do dia 24 de outubro de 2021 no e-mail deliberativo@chapecoense.com informando nome

completo e CPF (Nota 8).

Chapecó (SC), 22 de outubro de 2021.

RUDIMAR ROBERTO BORTOLOTTO

Presidente

Conselho Deliberativo

mailto:deliberativo@chapecoense.com
https://us06web.zoom.us/j/87332397368?pwd=UXpXSmgwZEdRSGtwTk10K1VZUUNudz09
http://www.chapecoense.com/
mailto:deliberativo@chapecoense.com